

Okonek, 07.09.2009

Do wszystkich wykonawców

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi:

Dot. Informacje uzupełniające do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego prowadzonego przez Gminę Okonek na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy.

W OPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW PONIŻEJ PODAJEMY NASTĘPUJĄCE WYJAŚNIENIA:

Pytanie 1:

Prosimy o udzielenie informacji na temat szkodowości Klienta za rok 2009r.

Odpowiedz 1 :

Wszystkie szkody Gminy Okonek zostały wykazane w załączniku nr 6 do SIWZ. W roku 2009 nie została zgłoszona żadna szkoda.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie pojęcia " pokrycie kosztów naprawy" w klauzuli nr 32.Czy jest to pokrycie tylko kosztów naprawy, czy też kosztów części zamiennych.

Odpowiedz 2:

Zapis ten odnosi się zarówno do kosztów naprawy jak i kosztów części zamiennych.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie ilości miejsc w pojeździe Renault numer rejestracyjny PZL82GM

Odpowiedz 3:

W pojeździe Renault numer rejestracyjny PZL82GM jest 15 miejsc.

Pytanie 4:

Zwracamy się z zapytaniem, czy oferta nie zostanie odrzucona jeśli w ubezpieczeniu OC zostanie wprowadzony trigger "Loss occurance" który obowiązuje w naszych OWU OC.

A więc zamiast Państwa zapisu w SIWZ o treści:

„zakresem ubezpieczenia objęta jest odpowiedzialność cywilna za szkody powstałe w okresie trwania ubezpieczenia, będące skutkiem działania lub zaniechania Ubezpieczonego”

wprowadzimy zapis:

„zakresem ubezpieczenia objęta jest odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone poszkodowanemu przez ubezpieczonego, pod warunkiem, że szkody te powstały w okresie ubezpieczenia”.

Odpowiedz 4:

W związku z tym, że w specyfikacji istotnych warunków ubezpieczenia na ubezpieczenie Gminy Okonek w ubezpieczeniu OC obowiązuje trigger „Act committed” wprowadzenie przez Państwa zmiany spowoduje, że oferta nie będzie zgodna ze specyfikacją i zostanie odrzucona.